

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名
児玉 亮

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	312	預金利子等
	合 計	960,312	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	60,000	
3	広 報 費	555,984	
4	広 聴 費	1,091	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	37,113	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	42,498	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	696,686	

3 残 額

263,626 円

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	1月23日	研修会受講代		30,000	30,000	
2	3月28日	研修会受講代		30,000	60,000	

児玉 亮

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
3	3月10日	市政報告ビラ3月号(デザイン費・印刷費・ポスティング費)		555,984	555,984	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
4	11月4日	出前議会報告会用お茶		938	938	
5	11月6日	出前議会報告会用クリアホルダー		153	1,091	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
6	7月23日	コピー代(4/1~6/20)		323	323	
7	10月14日	コピー代(6/21~9/19)		441	764	
8	10月14日	コピー用紙代		180	944	
9	1月20日	コピー用紙代		69	1,013	
10	1月20日	コピー代(9/20~12/19)		67	1,080	
30	2月13日	プリンターインク代		4,785	5,865	
31	2月26日	録音機代		30,800	36,665	
32	4月10日	コピー代(12/20~3/31分)		448	37,113	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
11	4月9日	ガソリン代		2,197	2,197	
12	5月5日	ガソリン代		2,355	4,552	
13	6月11日	ガソリン代		2,331	6,883	
14	6月22日	ガソリン代		2,485	9,368	
15	7月11日	ガソリン代		1,625	10,993	
16	7月18日	ガソリン代		2,333	13,326	
17	7月31日	ガソリン代		2,548	15,874	
18	8月23日	ガソリン代		2,262	18,136	
19	9月2日	ガソリン代		2,079	20,215	
20	9月17日	ガソリン代		2,596	22,811	
21	10月1日	ガソリン代		2,260	25,071	
22	10月22日	ガソリン代		2,608	27,679	
23	11月7日	ガソリン代		2,096	29,775	
24	11月24日	ガソリン代		2,301	32,076	
25	12月11日	ガソリン代		2,268	34,344	
26	1月9日	ガソリン代		1,974	36,318	
27	1月23日	ガソリン代		1,695	38,013	
28	2月8日	ガソリン代		2,242	40,255	
29	3月28日	ガソリン代		2,243	42,498	